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 2011 Basın Açıklaması 

Bajwa-İmran Rejimi, Trump’ın Seçimleri Kazanmasını Sağlamak İçin Afgan İçi Diyaloğu İçin Kiralık 
Kolaylaştırıcılar Gibi Hareket Ediyor 

 
Trump’ın seçim zaferini güvence altına almak için önce BAE utanmadan Yahudi varlığı ile normalleşmeyi 

kabul etti. Şimdi de Bajwa-İmran rejimi, Afgan direnişinin ABD’nin kukla Afgan hükümeti ile iktidarı 
paylaşmasına olanak sağlıyor. Pakistan rejimi, anlaşmaya varılması için havuç-sopa stratejisini kullanıyor. Bu 
bağlamda Taliban liderliğinin çeşitli üyelerine karşı yeni mali yaptırımlar uyguladı. Bu arada Taliban’ın baş 
müzakerecisi Molla Abdul Gani Baradar Akhund İslamabad’a davet edildi. Öncesinde İmran Han, ABD 
sponsorluğundaki sürecin aylarca kesintiye uğramasının ardından Ulusal Uzlaşma Yüksek Konseyi Başkanı 
Abdullah Abdullah için yeniden müzakerelere başlama çağrısı yapmıştı. Bu nedenle, Bajwa-İmran rejimi 
Afgan içi müzakereler için çabalıyor. On yıllardır süren savaşta akan şehitlerin kanı, Kasım ayında Trump’ın 
zafer elde etmesi için satılıyor. Afgan barış anlaşması Trump’a hediye ediliyor.  

 
Gerçekten de, samimi Afgan mücahitleri, kutlu İslam Devleti amacından vazgeçip Amerikan ajanlarıyla 

iktidar paylaşımına gitmek için mi kırk yılı aşkın bir süredir hayatlarını ve servetlerini feda ettiler? Liberal 
yönetim ve seküler hukuk için İslam kisvesi altında İslami yönetimden vazgeçmek, tefecilik ve dolar endeksli 
kapitalist ekonomik sistemi, insan yapımı özünü gizlemek için bazı sembolik İslami cezalar veren laik 
mahkemeleri kabul etmek anlamına gelir. Yine Batılı uluslararası egemen düzene boyun eğmek için samimi 
Afganistan Müslümanlarının İslami Şeriat arzusundan vazgeçtikleri bir yönetim sistemini kabullenmek 
demektir. Bu nedenle Pakistan Dışişleri Bakanı Şah Mehmood Qureshi, ABD planını açıkça reddeden samimi 
Afgan direnişine “Bozucular” yaftasını vurdu. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri ve istihbarat servisi! Bölgede ABD planına hizmet etmek ve sömürgecinin 

güvenlik görevlisi olarak hareket etmek, nasıl vizyon olarak kabul edilebilir? ABD’nin emirlerine boyun 
eğmek, Afganistan’ı işgal etmesine olanak tanımak, Müşerref döneminde askeri üslerini ve istihbarat servisini 
artırması nasıl vizyon olabilir? Savaş alanında korkak ABD askerlerine karşı ilerleyişlerini durdurmak için 
Afgan Müslümanlarına baskı yapmak şimdi nasıl vizyon addedilebilir? Ellerinden hala soylu Müslüman kanı 
akan işgalciler ile birlikte yaşamak nasıl vizyon sayılabilir? Gerçekte, ABD’nin görünen gücü, hayali bir 
güçtür, dayanağı sizsiniz. Kölelik prangalarını kırın, sömürgeci güçleri dizlerinin üstüne çöktürecek bir 
devletin kurulması için nusret verin. Size emanet edilen gücü İslam’ı ve Müslümanları güçlendirmek, 
Müslüman ülkeleri korumak için kullanın. Dolambaçlı sömürgeci planı olan Afgan içi diyaloğu kayıtsız şartsız 
reddedin. Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması ile gerçekten Afgan direnişini destekleyebilir, 
bölgeden haçlı ABD’yi kovup Afganistan ve Orta Asya ülkelerini ilhak edebiliriz. İkinci Raşidi Hilafet, 
Müslümanlar için güçlü bir kale olacak ve tüm kapıları düşmana kapatacaktır. İslam ve Müslümanlar, 
Pakistan silahlı kuvvetlerindeki samimi subaylara İslam’ın küresel bazda yeniden doğuşunu desteklemek için 
kutlu bir karar vermeleri çağrısında bulunuyor. Hadi bir adım öne çıkın kardeşler ve dininize nusret verin! 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun.” [Enfal 24] 
 


